
ZARZĄDZENIE NR 203/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Śremu z dnia 8 maja 2015 r., 
zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 maja 2015r., uchwałą 
Nr 96/VIII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 109/2015 Burmistrza Śremu z dnia 12 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 114/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 lipca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 143/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 146/2015 Burmistrza Śremu z dnia 3 września 2015 r., 
uchwałą Nr 125/XII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 września 
2015 r., zarządzeniem Nr 153/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 września 
2015 r., zarządzeniem Nr 154/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 września 
2015 r., zarządzeniem Nr 161/2015 Burmistrza Śremu z dnia 15 października 
2015 r., uchwałą Nr 137/XIV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2015 r., zarządzeniem Nr 173/2015 Burmistrza Śremu z dnia 
30 października 2015 r., zarządzeniem Nr 181/2015 Burmistrza Śremu z dnia 
24 listopada 2015 r., uchwałą Nr 165/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z 
dnia 17 grudnia 2015 r.,  zarządzeniem Nr 194/2015 Burmistrza Śremu z dnia 
18 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany,:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130, poz.1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150.

Id: FC5339AF-1291-4808-B6DD-4447A7D21641. Przyjęty Strona 1



1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 66 244,00 zł, plan po 
zmianach 3 780,00 zł;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, II. Wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia;

6) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, II. Wydatki, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 66 244,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na:
a) wpłaty na rzecz izb rolniczych  (400,00 zł);
b) zakup energii ( 65 843,00 zł);
c) odsetki z tytułu nieterminowo przekazanych dochodów budżetu państwa 

związanych z wydaniem duplikatu Karty Dużej Rodziny (1,00 zł).
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: FC5339AF-1291-4808-B6DD-4447A7D21641. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 203/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 400,001 108 020,81 1 108 420,81

Izby rolnicze01030 400,0023 000,00 23 400,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2850 400,0023 000,00 23 400,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 882 016,00 4 882 016,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 414 399,00 4 414 399,00

Zakup energii4260 -10 000,00215 545,00 205 545,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,003 056 369,00 3 066 369,00

Administracja publiczna750 0,009 650 111,90 9 650 111,90

Urzędy wojewódzkie75011 0,00405 811,00 405 811,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 715,00319 197,00 319 912,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 123,0054 876,98 54 999,98

Składki na Fundusz Pracy4120 18,317 826,90 7 845,21

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -633,319 364,96 8 731,65

Zakup usług pozostałych4300 -85,0011 829,16 11 744,16

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -138,002 565,00 2 427,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,007 649 688,90 7 649 688,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 680,154 842 078,80 4 839 398,65

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 680,1543 375,00 46 055,15

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -7 700,00170 632,00 162 932,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 7 700,00182 604,00 190 304,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 1 705,001 649 637,00 1 651 342,00

Pozostała działalność75495 1 705,0063 368,00 65 073,00

Zakup energii4260 1 705,0013 000,00 14 705,00

Różne rozliczenia758 -66 244,00128 024,00 61 780,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -66 244,0097 024,00 30 780,00

Rezerwy4810 -66 244,0097 024,00 30 780,00

Oświata i wychowanie801 0,0049 401 389,49 49 401 389,49

Przedszkola80104 0,0013 538 730,00 13 538 730,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 308,00744 046,00 748 354,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -308,0085 305,00 84 997,00

Zakup środków żywności4220 -4 000,00471 447,00 467 447,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 0,00834 751,00 834 751,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 065,00497 232,00 495 167,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 065,0080 876,00 82 941,00

Id: FC5339AF-1291-4808-B6DD-4447A7D21641. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 1,0020 101 251,00 20 101 252,00

Pozostała działalność85295 1,00964 301,00 964 302,00

Pozostałe odsetki4580 1,000,00 1,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 57 610,0010 694 238,45 10 751 848,45

Gospodarka odpadami90002 0,006 557 500,00 6 557 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 382,00195 314,00 199 696,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 899,0033 248,00 36 147,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -590,005 004,00 4 414,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 691,004 783 434,00 4 776 743,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 16,00688 326,43 688 342,43

Zakup energii4260 16,0012 476,00 12 492,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 57 594,001 639 915,61 1 697 509,61

Zakup energii4260 57 594,00780 000,00 837 594,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 6 528,005 681 058,20 5 687 586,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 6 528,00988 337,98 994 865,98

Zakup energii4260 6 528,0094 454,00 100 982,00

RAZEM WYDATKI 0,00119 988 701,64 119 988 701,64

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: FC5339AF-1291-4808-B6DD-4447A7D21641. Przyjęty Strona 4



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2015
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 203/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Administracja publiczna750 7 700,00207 574,00 215 274,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 7 700,00182 604,00 190 304,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 7 700,00182 604,00 190 304,00

zakupy inwestycyjne 7 700,00127 300,00 135 000,00

RAZEM WYDATKI 7 700,0012 972 542,12 12 980 242,12

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: FC5339AF-1291-4808-B6DD-4447A7D21641. Przyjęty Strona 5



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I
WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do zarządzenia
Nr 203/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,005 000 000,00 5 000 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,005 000 000,00 5 000 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 382,00195 314,00 199 696,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 899,0033 248,00 36 147,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -590,005 004,00 4 414,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 691,004 764 434,00 4 757 743,00

RAZEM WYDATKI 0,005 000 000,00 5 000 000,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: FC5339AF-1291-4808-B6DD-4447A7D21641. Przyjęty Strona 6



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 203/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Administracja publiczna750 0,00405 810,00 405 810,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00405 810,00 405 810,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 715,00319 197,00 319 912,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 123,0054 876,98 54 999,98

Składki na Fundusz Pracy4120 18,317 826,90 7 845,21

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -633,319 364,96 8 731,65

Zakup usług pozostałych4300 -85,0011 829,16 11 744,16

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -138,002 565,00 2 427,00

RAZEM WYDATKI 0,0013 908 778,39 13 908 778,39

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: FC5339AF-1291-4808-B6DD-4447A7D21641. Przyjęty Strona 7




